
UCHWAŁA NR XLHI/333/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/272/2017 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
19 grudnia 2017r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu na

zadania związane z dofinansowaniem przebudowy dróg powiatowych na terenie Gminy
Skoki

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2018r. póz. 994) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. póz. 2077) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje:

§ l. W §1 uchwały nr XXXV/272/2017 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2017r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu na zadania związane
z dofinansowaniem przebudowy dróg powiatowych na terenie Gminy Skoki, zmienia się ust. 2,
który otrzymuje brzmienie:

„2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1677 P ul. Zamkowa w mieście Skoki w kwocie
500.000 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

\

Id: AE4186D2-C328-455C-9A3C-5F79014B06EE. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

Do uchwały Nr XLIII/333/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 26 lipca 2018r. w

sprawie zmiany uchwały nr XXXV/272/2017 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia

2017r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu na zadania związane

z dofinansowaniem przebudowy dróg powiatowych na terenie Gminy Skoki.

Pismem nr RT.710.21.2018.1 z dnia 28 maja 2018r. Starostwo Powiatowe w Wągrowcu

poinformowało Gminę Skoki, że w wyniku ogłoszenia przetargu na przebudowę drogi

powiatowej nr 1677P ul. Zamkowa w Skokach, cena najkorzystniejszej oferty wyniosła

1.071.052,25 zł. W związku z powyższym Powiat Wągrowlecki prosi o zwiększenie wkładu

własnego Gminy Skoki z kwoty 200.000 zł do 500.000 zł.

Z uwagi na fakt, że nawierzchnia tej ulicy uległa znacznemu zużyciu technicznemu i

wymaga gruntownej przebudowy realizacja tego przedsięwzięcia jest zasadna.

p

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki

Id: AE4186D2-C328-455C-9A3C-5F79014B06EE. Uchwalony Strona l


